.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12 апреля    2021 года                                                                                                    № 14
п. Октябрьский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении определении места для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехники на территории сельского поселения «Октябрьский сельсовет».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 года №1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» и Уставом муниципального образования сельское поселение «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях обеспечения пожарной безопасности и безопасности граждан в период подготовки и проведения праздничных мероприятий на территории сельского поселения «Октябрьский сельсовет», определить следующую площадку для запуска фейерверков (салютов): Калужская область, Ферзиковский район, пос.Октябрьский, площадка около Дома культуры.
2. Данное место обеспечить наглядной информацией по применению пиротехнических изделий и основными требованиями правил пожарной безопасности при проведении мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png